
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

 RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGŲ ASMENŲ UŽ KORUPCIJAI ATSPARIOS APLINKOS KŪRIMĄ, 

PASKYRIMO 

 

2021 m.  gruodžio     d. Nr. 1V- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 24 straipsnio 1 

dalimi: 

1. P a v e d u  Korupcijos prevencijos ir kontrolės komisijai, sudarytai vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2017 m. kovo 10 d. įsakymu Nr. 1V-258 “Dėl 

korupcijos prevencijos ir kontrolės komisijos sudarymo“ vykdyti asmenų, kurie atsakingi už 

korupcijai atsparios aplinkos kūrimą savarankiškoje įstaigoje funkcijas Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnyboje nuo 2022 m. sausio 1 d. iki kol bus įkurtas atskiras padalinys arba paskirtas 

atsakingas asmuo. 

2. P a v e d u  l. e. direktoriaus pavaduotojo pareigas Augučiui Čėsnai vykdyti šio įsakymo 

vykdymo kontrolę. 

3. N u r o d a u Administracinio departamento Bendrųjų reikalų ir personalo skyriaus patarėjai 

Vilmai Ulickytei-Petrauskienei paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos valstybės tarnautojams ir darbuotojams, dirbantiems pagal darbo sutartis, o l. e. direktoriaus 

pavaduotojo pareigas Augutį Čėsną, Tinklų reguliavimo departamento vyriausiąjį patarėją Viktorą 

Syrusą ir l. e. Skaitmeninių paslaugų departamento Patikimumo užtikrinimo paslaugų skyriaus vedėjo 

pareigas Zitą Banytę su  šiuo įsakymu supažindinti pasirašytinai.   

 

 

Direktorius                                                                                                          Feliksas Dobrovolskis 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 121442211,
Mortos g. 14, LT-03219 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ATSAKINGŲ ASMENŲ UŽ KORUPCIJAI ATSPARIOS
APLINKOS KŪRIMĄ, PASKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-12-14 Nr. (1.9E)1V-1136
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Feliksas Dobrovolskis, Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo

tarnybos direktorius
Sertifikatas išduotas FELIKSAS,DOBROVOLSKIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-14 15:43:23 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-14 15:43:44 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-29 16:41:07 – 2024-04-27 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktoras Syrusas, Tinklų reguliavimo departamento vyriausiasis

patarėjas, Tinklų reguliavimo departamentas
Sertifikatas išduotas VIKTORAS,SYRUSAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-15 09:05:24 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-03 16:54:18 – 2026-11-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, į.k. 121442211
LT", sertifikatas galioja nuo 2019-10-18 10:48:07 iki 2022-10-17
10:48:07

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.38

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-12-17
18:28:11)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-12-17 18:28:11 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


